
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

 

Số:         /QĐ-MN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Trấn Dương, ngày      tháng 05 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm 2024 

  

 Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 30/01/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện Vĩnh Bảo về Chuyển đổi số huyện Vĩnh Bảo năm 2024; 

Căn cứ kế hoạch số 298/KH-GDDT ngày 09/04/2024 của Phòng Giáo dục 

đào tạo huyện Vĩnh Bảo về chuyển đổi số ngành Giáo dục năm 2024; 

Thực hiện hoạch số 87/KH-MN ngày 10/04/2024 của trường mầm non Trấn 

Dương về chuyển đổi số năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-MN ngày 10/4/2024 của trường mầm non 

Trấn Dương về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi năm 2024;  

Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số của trường mầm non Trấn 

Dương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ Chuyển đổi số tại trường 

Mầm non Trấn Dương năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau: 

TT Họ và tên Chức vụ Phân công 

1 Bùi Thị Huyên P. Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Phạm Thị Bốn P. Hiệu trưởng P. trưởng ban 

3 Lương Thị Hiên Tổ trưởng Cm Thành viên 

4 Nguyễn Thị Tuyến Bí thư chi đoàn Thành viên 

5 Nguyễn Thị Yêu Khu trưởng k1 Thành viên 

6 Đặng T Tuyết Minh Khu trưởng k2 Thành viên 

7 Nguyễn Thị Thuý Kế toán Thành viên 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của trường mầm non 

Trấn Dương năm học 2024 có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch công nghệ thông 

tin, chuyển đổi số trong nhà trường năm 2024. Thành viên của Hội đồng có nhiệm 

vụ thực hiện theo sự phân công, chỉ đạo của đồng chí Trưởng ban. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này, Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3: 

- Lưu VT. 

 

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 

 

Bùi Thị Huyên 



2 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 


		2024-05-14T17:33:47+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Huyên <buithihuyen.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T08:46:23+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T08:46:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T08:46:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T08:46:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




